OEC/473/2007 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 25 de julho de 2007.

Senhor Presidente,

Tem este a especial finalidade de parabenizá-lo pela posse como Presidente do Grupo Anti-Alcoólico Independente de Bebedouro e desejar-lhe pleno êxito na condução de seus trabalhos no biênio 2007/2008.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Edson Antonio Pereira
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Marcos Rodrigues de Carvalho

PRESIDENTE DO GAIB
BEBEDOURO - SP
PAGE
“Deus seja louvado”